Εἴσων· ἥπατος δέ πάλιν φέρειν τοῖς τοῖς τοῖς.

⁷ Ήττον δὲ τοῖς θύρετελοις ἔρχεται μην ἐνδοθεῶν αἰδοῖς.

Opera ferre trahaverit, præpter suos sollicita

Lfdetos: hoc mihi tristissimum in pectori sedaverit dolorem.

Dixit, atque erecta fores aperit domū,

645

Nuda pedes, una tantam veste induita, et valde cupiebat accedere ad

Sororem, et septi tamen transfixit:

Die vero ibi manebat in vestimento thalamini

Pudore cohibus, revertebatque iterum retrorsum

650

Versa, iterum prodibat intus, ac denugo refugit

Intro: irriti autem pedes ferebant eam, huc, illuc.

Nimirum quando proruere vollet, cohibus eam intus pudor,

652. ⁷ Ήττον δὲ θύραν. Nisi mea
conjectura hanc locum sanaverit,
vix illa nisi à vetere codice expec-
tanda medicina fuerit. Ea certe con-
jectura et è propinquo posita est, et
pro sensu, qui parum cum præce-
dentiibus coherere videtur, sensum
cum illis maximè convenientem ex-
hibet. Eam non longe petitam esse
dico, quoddè levi mutatione, ex θύ-
ραι, faciam ^ο, τὸ θύρων. Pudor
(inquit) eam intus retrocurbat ab ea re,
enīus desiderio accepta erat, vel ad
quam animātu erat. Potest vero et
alii loquendi generibus, sed eodem
pertinentibus, exponi. Siquidem
pro eo quod à Græcis poëtis dicitur
θύραι, sive θύραι, nō, Latini poe-

tæ dicunt, impetus me caput hoc fa-
ciet, (interdum vero converso hoc
genere loquendi dicitur) impetu
capio hoc faciendi vel toto animi impetu
feror ad hoc faciendum. Aut simpli-
cius, impetus est hoc facere. Aut eti-
am, tota mente feror ad hoc. Quibus
præterea modis exponi possit hoc
verbum, ille meus Thesaurus te do-
cebbit, si doceri necesse habeas. Hoc
addo ad meæ conjecturæ confirma-
tionem, non solum poetas in genere
hoc verbo θύραι delectari, sed et isti
nominatim placere. Legitur enim
libro II. hujus operis,

— θύραι δ' οὐδὲν
Δαστίρην οὐ καὶ θύραι μετὰ φρεσίν
ΙΘΥΣΣΕΙΒΝ.

Aidōs

Αἰδη δὲ ἐργομένων θραύσεις ἵμερος ὑπερίσκοπος.

Τρὶς μὲν ἐπιμήδην τεττὸς δὲ ἔργον πέτραις αὐλίς
Αἴγαρους πέλινος συνάπτοσιν εἶλυχθῆσε.

655

Pudore vero coabitam audax impulit Amor.

Ter quidem conabatur, ter reteata est : quartò iterum
Loco prosa incidit convoluta.

655

Utitur et alibi. Verum et ex eo
compositum ἐπιδόσις usurpat,

*Ei δὲ τοις ἀνεργοῖς δῆμοι ΕΠΙΘΕΤΙΣ
γενέσιν τοῦ*

“Ιδεραὶ οὔτες ἀεῖ. Sed vereor ne
dum tam multa ad meā conjecturā
confirmationem congero, eam magis
suspectam alicui reddam. Evidēt
brevior fuisse nisi viderem interpretem
alioqui non indoctum, alteri
lectioni, tanquam quæ recipi pos-
set, acquiescentem, nullam usquam
loci hujus, ut qui mendosus videtur,
mentionem facientem, ita esse
interpretatum. *Imbecilles autem pedes*
screbant buc illaque. Nempe quod sa-
cificasset, ipsam intus verecundia coe-
xit. Imo quorsum hic sacrificii
mentio ? quum tantummodo de-
scribere velit poëta (et quidem de-
scribat tam eleganter, ut nihil in
toto hoc poemate censeam elegan-
tius) amoris cum pudore, five pu-
doris cum amore pugnam, eamque
acerrimam : quippe in ea puella
quæ impotente amore capta esset,
five quæ impotens animi præ amore,
aut etiam amoris (ut quidam locuti
*sunt) impotens esset. Sed nec illud
placet (si obiter hoc attingere mihi
licet) in istâ interpretatione, quod*
τέλονται τόδε, velit esse, imbecilles pe-
des. Existimo enim potius ad pedes
transferrī quod dicitur de itinere ;
atque ut Homerus appellat, ποιητὴς
δῆμος, iter quod frustra conficitur, sic
ποιητὴς τόδε appellari pedes qui fru-